

Vester Auto A/S

Tingvej 20, 8881 Thorsø

CVR-nr. 14 71 46 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Jørgen Christensen Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Auto A/S Tingvej 20 8881 Thorsø CVR-nr.: 14 71 46 42 Stiftet: 2. januar 1991 Hjemsted: Favrskov Kommune Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 32. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Tøndering Vester, Gråsig 11, 8643 Ans By Lissa Daugård Vester, Sejs Søvej 52, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg Dennis Skov Vester, Solbakkevej 3 A, 3050 Humlebæk Jørgen Christensen Vester, Sejs Søvej 52, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg
Direktion	Jørgen Christensen Vester, Sejs Søvej 52, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 1.771 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.409	1.770.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.822	-15.375
Resultat før skat	-30.231	1.755.186
Skat af årets resultat	0	-139.128
Årets resultat	-30.231	1.616.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.616.058
Disponeret fra overført resultat	-30.231	0
Disponeret i alt	-30.231	1.616.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>26</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.236.941</u>	<u>2.491.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236.967</u>	<u>2.491.715</u>
Aktiver i alt	<u>1.236.967</u>	<u>2.491.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	731.553	761.784
Egenkapital i alt	1.231.553	1.261.784
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1.084.878
Selskabsskat	0	139.128
Anden gæld	413	925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.414	1.229.931
Gældsforpligtelser i alt	5.414	1.229.931
Passiver i alt	1.236.967	2.491.715

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-854.274	-354.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.616.058	1.616.058
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	761.784	1.261.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.231	-30.231
	500.000	731.553	1.231.553

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.822	15.375
	<u>23.822</u>	<u>15.375</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	753.080
Afgang i årets løb	0	-753.080
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-60.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	60.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 5 t.kr.		
